Pengadaan CPNS Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Halmahera Utara Tahun 
Anggaran 2024, maka bersama ini kami sampaikan perihal sanggahan pelamar TMS 
sebagai berikut : 

1. Pelamar yang Tidak Memenuhi Syarat (TMS) pada tahap seleksi administrasi CPNS 
di Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Halmahera Utara berjumlah 407 

(empat ratus tujuh) orang pelamar. 

2. Pelamar Tidak Memenuhi Syarat (TMS) telah melakukan sanggahan terhadap hasil 
seleksi administrasi selama 3 (tiga) hari di mulai dari tanggal 20-22 September 2024 
melalui akun masing-masing pelamar pada laman https://sscasn.bkn.go.id;